
ZARZĄDZENIE NR 43/2015 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 28 października 2015 r. 

w sprawie powołania Komisji do spraw Orderów, Medali i Odznaczeń 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 maja 2005 r.-  Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 oraz ust. 4 pkt. 11 Statutu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, zarządzam co następuje:     

 

§ 1 

Powołuję Komisję do spraw Orderów, Medali i Odznaczeń w składzie: 

1. dr Katarzyna Rusak – Przewodnicząca, Rektor PWSZ w Głogowie; 
2. dr inż. Katarzyna Pantoł  – Prorektor PWSZ w Głogowie; 
3. dr Sławomira Lisewska – Dyrektor Instytutu Humanistycznego PWSZ w Głogowie; 
4. dr inż. Paweł Modzel – Dyrektor Instytutu Politechnicznego PWSZ w Głogowie; 
5. mgr inż. Aneta Dziubek – Dyrektor Instytutu Ekonomicznego PWSZ w Głogowie; 
6. mgr Anna Książkiewicz-Milkowska – Kierownik Działu Osobowego PWSZ 

w Głogowie. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


